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64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 
 

 

Piła, dn. 19.07.2024 roku 

FZP.III-241/59/24/ZO 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 
 

dotyczy: postępowania pod nazwą: „ODCZYNNIKI SEROLOGICZNE I KRWINKI  II” 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 
 

Pytanie nr 1.  

Czy w poz. 27 Zadania I, Zamawiający dopuści ANTY-A1 (LEKTYNA) a 5 ml ? łącznie 2 opakowania? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 2.  

Czy w poz. 29 Zadania I, Zamawiający wymaga łącznie w opakowaniu a 10ml 4op. x 10 ml? 

Odpowiedź: 3 opakowania. 

  

Pytanie nr 3.  

Dotyczy zadanie 1 pozycja 28 Surowica antyglobulinowa poliwalentna z zakraplaczem 

Prosimy o wyjaśnienie ile opakowań należy zaoferować surowicy 10 ml ? 

Odpowiedź: 10 opakowań. 

 

Pytanie nr 4.  

Dotyczy zadanie 1 pozycja 29 Odczynnik antyglobulinowy monowalentny IgG 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika anty IgG w opakowaniach handlowych 2x2 ml w 

ilości 8 opakowań? 

 Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 5.  

Dotyczy zadanie 2 

Czy dostawy mogą odbywać zgodnie z harmonogramem dostaw producenta RCKiK ? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 6.  

 Dotyczy zadanie 2 

Czy w pozycji nr 6 standard anty -D należy zaoferować odczynnik dedykowany do metody mikrokolumnowej 

czy probówkowej? 

Odpowiedź: Próbkowej. 

 

Pytanie nr 7.  

Dotyczy zadanie 1 



1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 26 odczynnika PEG w opakowaniach handlowych 2 

x 4 ml w ilości 3 opakowania? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 8.  

 Dotyczy zadanie 1 Czy należy w obok nr. katalogowego ( ostatnia kolumna) wpisać pełne oryginalne/fabryczne 

opakowania handlowe? 

 Odpowiedź: Nr katalogowy – może dotyczyć orginalnego numeru, bądź Pańswa jeśli mają państwo swój 

katalog ale ma być on czytelny i jednoznaczny. 

 

Pytanie nr 9.  

  Dotyczy wymagania-załącznik nr 1 cytat: w przypadku wybrania naszej oferty jako najkorzystniejszej, 

zobowiązujemy się do zawarcia pisemnej umowy w terminie i w miejscu wskazanym przez Zamawiającego 

oraz na warunkach określonych we wzorze umowy. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy elektronicznie lub korespondencyjnie? 

Odpowiedź: Zamawiający wyśle umowę do Wykonawcy drogą poczty tradycyjnej 

 

Pytanie nr 10. 
Czy Zamawiający dopuści w poz. 7 zad. 1 odczynnik a 10 ml? w ilości 2 szt.? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 11. 
Czy Zamawiający dopuści w poz.1 zad. 1 odczynnik a 5 ml? w ilości 2 szt.? 

Odpowiedź: Tak. 

 


